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表/表座

261系列

261系列

杠杆百分表

杠杆千分表

261-008-12

夹柱(标配)

夹柱(标配)
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宝石轴承

双向测量

阻磁壳体, 材质铜

带两个夹柱: Ø4mm和Ø8mm

宝石轴承

双向测量

阻磁壳体, 材质铜

带两个夹柱: Ø4mm和Ø8mm

量程 表盘直径(d)货号 测头材料分度值

261-008-11

261-008-12

0.8mm

0.8mm

Ø30mm

Ø37.5mm

0.01mm

0.01mm

硬质合金

硬质合金

精度 表盘读数

13µm

13µm

3µm

3µm

0-40-0

0-40-0

回程精度

261-002-01

15

8

48

1
8

2
6

d

115°

115°

量程 表盘直径(d)货号 测头材料分度值

261-002-01

261-002-02

0.2mm

0.2mm

Ø30mm

Ø37.5mm

0.002mm

0.002mm

硬质合金

硬质合金

回程精度精度 表盘读数

6µm

6µm

2µm

2µm

0-100-0

0-100-0

夹持方式 

夹持方式 

单位: m m

检验证书 宝石轴承

单位: m m

检验证书 宝石轴承
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